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Everysport Media Group skriver avtal med HockeyAllsvenskan 

Everysport Media Group AB (publ.) (ESMG) meddelar idag att man signerat ett treårigt avtal med 

HockeyAllsvenskan, som innebär att ESMG ska utveckla HockeyAllsvenskans kommersiella paketering 

på ligans digitala plattformar. – Vi är glada att HockeyAllsvenskan valt ESMG som sin partner på sin 

fortsatta tillväxtresa, säger ESMGs VD Hannes Andersson. 

HockeyAllsvenskan är Sveriges tredje största idrottsliga och når över en miljon personer per år. Ligans och 

lagens digitala sajter har idag 150 000 unika besökare per vecka och ESMG ska nu utveckla sajternas 

kommersiella värde, samt använda sajterna för att marknadsföra egna produkter och tjänster. 

– ESMG äger och driver idag redan ledande hockeysajter som Hockeysverige och Eliteprospects. Med 

HockeyAllsvenskan i portföljen blir vårt hockeyerbjudande mot annonsörer komplett och vi får även en 

fantastisk kanal för marknadsföring av våra egna produkter Hockeysverige Plus och Eliteprospects 

Premium. Hockeyallsvenskan är ”svenska folkets liga” där intresset är stort från partners och kunder att 

synas, säger ESMGs VD Hannes Andersson. 

Samarbetsavtalet är på tre år och inleds från oktober. 

– HockeyAllsvenskan fortsätter växa och ett naturligt steg är därför att ta nya steg i förbättringen av vår 

kommersiella paketering och maximering av intäkter från digitala plattformar. ESMG är en naturlig 

samarbetspartner med sin breda kunskap på området och vi ser fram emot ett långsiktigt samarbete även 

kring innehåll och utbyte av trafik, säger HockeyAllsvenskans kommersiella chef Gabriel Niklasson. 

Avtalet med HockeyAllsvenskan är en del av ESMGs långsiktiga strategi att tillsammans med större 

idrottsligor utveckla kommersiella paketeringar i digitala format samt via ligorna få spridning för ESMGs 

premiumprodukter.  

 
Eventuella frågor besvaras av: 
Hannes Andersson, VD Everysport Media Group AB, tel: +46 70 736  56 25 
mail: hannes.andersson@esmg.se 

Gabriel Niklasson, Kommersiell Chef, HockeyAllsvenskan AB, tel: +46 70 799 65 65,  
mail: gabriel.niklasson@hockeyallsvenskan.se  

 
 
 
Everysport Media Group (publ) är en svensk mediakoncern djupt rotad inom sport och spel. Vår strategi utgår från två 
huvudkomponenter: Content och Media. Inom Content är ESMG en ledande leverantör av resultatdata, speltips och 
sportnyheter. Kunder är allt från ledande spelbolag världen över, till svenska mediahus, idrottsförbund och slutkonsumenter. Två 
miljoner besökare interagerar varje vecka med ESMGs produktportfölj inom Media. Ledande digitala sajter som SvenskaFans, 
EliteProspects, FotbollDirekt, HockeySverige, InnebandyMagazinet, Everysport, Travtjänsten, Sporttjänsten med flera ryms inom 
detta produktområde. 
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